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17. gorski tek na Grintovec 2015 - kamniski pokal

Panoga:Tek, datum:26.07.2015

KP - MLAJSE DEKLICE-Z

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Cas
1  VIRIANT Masa Zenski KP - Mlajse deklice KGT PAPEZ 0:02:57
2 ROTAR Loti Zenski KP - Mlajse deklice TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:02:58
3 SLAPSAK Ajda Zenski KP - Mlajse deklice AK SEVNICA 0:03:05
4 PACNIK Eva Zenski KP - Mlajse deklice 0:03:09
5 MEDJA Lucija Zenski KP - Mlajse deklice 0:03:22
6  POLICNIK Lana Zenski KP - Mlajse deklice KGT PAPEZ 0:03:24
7 RUCIGA| Masa Zenski KP - Mlajse deklice 0:03:26
8  DOLINSEK Viktorija Zenski KP - Mlajse deklice KGT PAPEZ 0:03:29
9  SLAPSAK Ziva Zenski KP - Mlajse deklice AK SEVNICA 0:03:36
10  KAROLINA ZBICAJNIK Zenski KP - Mlajse deklice 0:03:42
11  ZLATNARKlara Zenski KP - Mlajse deklice KGT PAPEZ 0:03:46
12 NOGRASEK Anja Zenski KP - Mlajse deklice KGT PAPEZ 0:03:50
13 ROTAR Nina Zenski KP - Mlajse deklice TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:03:56
14 SKRTIC Iza Zenski KP - Mlajse deklice KGT PAPEZ 0:05:02

KP - MLAJSI DECKI-M

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Cas
1  POLJANSEK Izak Muski KP - Mlajsi dec¢ki KGT PAPEZ 0:02:51
2 KRIZNAR Maj Muski KP - Mlajsi decki KGT PAPEZ 0:02:55
3 BAIC Tomi Muski KP - Mlajsi decki AK SEVNICA 0:02:56
4 PAVEL TROJER Muski KP - Mlajsi decki SK Ihan 0:03:04
5  GRCAR Zan Muski KP - Mlajsi dec¢ki KGT PAPEZ 0:03:10
6  RAKUSCEK Bine Muski KP - Mlajsi decki SD TABOR ZIRI 0:03:13
7 JERAS Jakob Muski KP - Mlajsi decki KGT PAPEZ 0:03:15
8  CRTOMIR ZBICAJNIK Muski KP - Mlajsi decki 0:03:49
9  ROTAR Grega Muski KP - Mlajsi decki TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:04:13

10 POTOKAR Nik Muski KP - Mlajsi decki KGT PAPEZ 0:04:35
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KP - DEKLICE-Z

Mesto Takmicar
1 HALER Lea
2 PER Maja
3 DOBOVSEK Hana
4 RUCMAN Spela
5 MOCNIK Eva
6 URSIC Tjasa
7 NEZA HABJAN

KP - DECKI-M

Mesto
1 GABERSCEK Tobi
2 DREJC TROJER
3 MOCNIK Martin
4 PODBREGAR Miha
5 LUZNAR Aljaz
6 PODBREGAR Rok
7 GORENC Tim
8 MA] Natan Pozenel

Takmicar

KP- STAREJSI DECKI-M

Mesto

1 MALIJakob

Takmicar

2 SUSNIK Rok

3 HABJAN Tine

4 ORAZEM Miha

5 KURNIK Mitja

6 KRAMARIC Rok

7 URSIC Nejc

Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski

Zenski

Pol

Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol Kategorija
KP - Deklice
KP - Deklice
KP - Deklice
KP - Deklice
KP - Deklice
KP - Deklice
KP - Deklice
Pol Kategorija
Muski KP - Decki
Muski KP - Decki
Muski KP - Decki
Muski KP - Decki
Muski KP - Decki
Muski KP - Decki
Muski KP - Decki
Muski KP - Decki
Kategorija

KP- Starejsi decki
KP- Starejsi decki
KP- Starejsi decki
KP- Starejsi decki
KP- Starejsi decki
KP- Starejsi decki

KP- Starejsi decki

Klub
AK SEVNICA
AK DOMZALE
KGT PAPEZ
AK DOMZALE
AK DOMZALE
KGT PAPEZ

SD Drazgoge

Klub

SK lhan

AK DOMZALE
KGT PAPEZ
SD MLADI VRH

KGT PAPEZ

Klub
AK DOMZALE

KGT PAPEZ KAMNIK

KGT PAPEZ

AK SEVNICA

KGT PAPEZ

0:09:49

0:09:53

0:10:29

0:11:23

0:11:38

0:11:39

0:13:35

0:08:33

0:08:59

0:09:23

0:09:39

0:09:50

0:09:58

0:10:04

0:11:01

0:14:05

0:14:58

0:15:30

0:15:57

0:16:09

0:16:30

0:17:12
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KP - STAREJSE DEKLICE-Z

Mesto Takmicar

1 ZGAJNAR Tanja

KP - MLADINKE-Z

Mesto Takmicar
1 BEDENE Pia

2 CUFER Ana

3 PODOBNIK Katja

4 OREHEK Karmen

KP - MLADINCI-M

Mesto Takmicar
1 BozIC Aljaz

2 TRONTEY Ziga

3 HREN Tine

4 BECAN Timotej

5  POPELAR Maj

6  TRONTEL) Luka

7 MEKIS Marino

8  MIHELIC Aljaz

9  SLADIC Matej

KP - CLANICE-Z

Mesto Takmicar
1 KLANCNIK Karmen

2 BRATINA Jana

3 MIKLOSA Petra

4 TUSAR Mihaela

5 PEPERKO Maja

Zenski
Pol
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Pol
Muski KP -
Muski KP -
Muski KP -
Muski KP -
Muski KP -
Muski KP -
Muski KP -
Muski KP -
Muski KP -
Pol
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski

Pol Kategorija Klub
KP - Starejse deklice
Kategorija Klub
KP - Mladinke
KP - Mladinke KGT PAPEZ
KP - Mladinke SD TABOR ZIRI
KP - Mladinke KGT PAPEZ
Kategorija Klub
Mladinci KGT PAPEZ
Mladinci TK SMARNOGORSKA NAVEZA
Mladinci TK SMARNOGORSKA NAVEZA
Mladinci
Mladinci AK SEVNICA
Mladinci TK SMARNOGORSKA NAVEZA
Mladinci KGT PAPEZ
Mladinci
Mladinci
Kategorija Klub
KP - Clanice SD Naklo
KP - Clanice SD NANOS PODNANOS
KP - Clanice KGT PAPEZ
KP - Clanice SD NANOS PODNANOS
KP - Clanice TK SMARNOGORSKA NAVEZA

0:19:31

1:01:23
1:01:46
1:11:42

1:14:59

Cas
0:53:55
0:55:38
0:58:38
0:59:15
1:02:53
1:04:28
1:05:16
1:07:09

1:15:36

1:42:36
1:47:29
1:48:57
1:49:11

1:50:43
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Takmicar

Mesto Takmicar
6 TROBEC Ursa
7 MALOVRH Spela
8  DOLINSEK Maja

KP - CLANI-M

Mesto
1 KUHAR Nejc
2 BRATINA Rok
3 NOVAK Simon
4 ALIC Simon
5 LAPAJNE Jost
6 KOVACIC Luka
7 LAMOVEC Peter
8 BREGAR Gasper
9 HRASTOVEC Ivan
10  KOZELJ Martin
11 SENICA Vid
12 DELAVEC Primoz
13 PINTAR Bostjan
14 STRNAD Simon
15  ROGEL) David
16  TAVCAR Luka
17 MOCNIK Metod
18  ERJAVSEK Bostjan
19 MLAKAR Gregor
20  ZITNIK Urban
21 KUKOVIC Jure
22 BREGAR Metod
23 JANJATOVIC Mirko
24  BOJAN AMBROZIC
25  ZONTAR Ale$
26 KRAMARIC Luka
27 BLATNIK Nejc
28  ZLOGAR Jure
29  MIKLIC Gregor
30 GRM Dejan
31 ULBL Denis

Pol

Zenski
Zenski

Zenski

Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Kategorija

KP - Clanice

KP - Clanice

KP - Clanice

Pol

KP -

KP

KP -

KP

KP -

KP

KP -

KP

KP -

KP

KP -

KP

KP -

KP

KP -

KP

KP -

KP

KP -

KP

KP -

KP

KP -

KP

KP -

KP

KP -

KP

KP -

KP

KP -

Kategorija

Clani

- Clani

Clani

- Clani

Clani

- Clani

Clani

- Clani

Clani

- Clani

Clani

- Clani

Clani

- Clani

Clani

- Clani

Clani

- Clani

Clani

- Clani

Clani

- Clani

Clani

- Clani

Clani

- Clani

Clani

- Clani

Clani

- Clani

Clani

Klub
KGT PAPEZ
Never Give Up
Klub
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ
Sportlin

5D NANOS PODNANOS
KGT PAPEZ

KGT PAPEZ KAMNIK

SD TABOR ZIRI, SALOMON

KGT PAPEZ

SD BAM.BI

KSD Pete

STS Kranj

SD NANOS PODNANOS
TTSO Jezersko

CALCIT BIKE TEAM

AK DOMZALE

KGT PAPEZ

KGT PAPEZ

CALCIT BIKE TEAM
KGT PAPEZ

KGT PAPEZ KMNIK
KGT PAPEZ

SD NANOS PODNANOS

B3Servis

TEK.SI
CALCIT BIKE TEAM
SD Socka

TD Vzpon

1:53:29

2:04:04

2:24:44

1:19:57

1:24:51

1:25:45

1:26:04

1:27:22

1:27:33

1:28:08

1:28:15

1:30:37

1:32:35

1:33:29

1:33:53

1:34:03

1:34:16

1:34:35

1:35:37

1:35:56

1:36:48

1:36:48

1:36:54

1:36:57

1:37:01

1:39:06

1:39:16

1:39:25

1:40:16

1:40:18

1:40:43

1:40:47

1:41:00

1:41:18
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Mesto

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

Takmicar
VIVOD Milan
KRANJC Aleksander
VESLIGA] Jure
SIFRAR Primoz
MIHELIC Blaz
MLAKAR Borut
LAJEVEC Miha
KUTIN Andrej
KOLAR Aljaz
KUHAR Goran
ERLAH Jurij
ROBERT PRITRZNIK
GRMSEK Jure
JUVAN Miha
PODBREZNIK Iztok
ARH Ervin
TROJER Andrej
STIGLIC Bostjan
KRAMER Andrej
MIHAEL HOLCMAN
HAFNER Boris
KUMER Peter
LESNIK Renato
KOSIR Joze
SEBENIK Marjan
SLATNAR Andrej
KEREZI Robert
JUSIC Esmir
KOSIRNIK Janez
STABUC Niko
PETEK Tomo
FORTUNA Joze
MALI Klemen
RAZPOTNIK Simon
PERKO Marko
MILAN DOLENEC
KOZUH Aljaz
VIDALI Miha
ZUPANEC Anze

MARAZ Ziga

Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol

Kategorija
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani

KP - Clani

Klub

AO Rasica

HARE KRISNA

SD $entvitka gora
KSD Pece
S.d.boka-tkk

TSK LIMA

VITEZI DOBREGA TEKA

KGT PAPEZ
Zg.Kaselj

SD RADUHA LUCE

5D NANOS PODNANOS
TS Gorenje

HITRE ZELVE KOMENDA
TSD Gams

Plezalno drustvo Cempin
5D GRMADA

SKD MEKINJE

GANESHA TEAM

Tekaska skupina Jesenice

PK STENA

(o0
(p03

D SMARTNO
Poreber
KGT PAPEZ

BE ULTRA VARN

KGT PAPEZ

Tekaski forum

1:41:20

1:41:23

1:41:31

1:42:27

1:43:45

1:44:20

1:44:21

1:44:47

1:45:30

1:45:34

1:46:04

1:46:05

1:46:28

1:47:10

1:47:14

1:47:20

1:47:24

1:48:13

1:49:13

1:49:20

1:49:34

1:49:50

1:49:58

1:50:27

1:51:33

1:52:07

1:52:29

1:52:37

1:52:42

1:53:31

1:53:39

1:54:19

1:54:22

1:54:42

1:54:49

1:55:17

1:55:28

1:55:58

1:56:15

1:56:32


https://prijavim.se/profile/view/8627
https://prijavim.se/profile/view/5281
https://prijavim.se/profile/view/5194
https://prijavim.se/profile/view/5448
https://prijavim.se/profile/view/5379
https://prijavim.se/profile/view/7148
https://prijavim.se/profile/view/5338
https://prijavim.se/profile/view/5403
https://prijavim.se/profile/view/5443
https://prijavim.se/profile/view/3613
https://prijavim.se/profile/view/5429
https://prijavim.se/profile/view/5402
https://prijavim.se/profile/view/10351
https://prijavim.se/profile/view/5457
https://prijavim.se/profile/view/31804
https://prijavim.se/profile/view/5313
https://prijavim.se/profile/view/5179
https://prijavim.se/profile/view/36994
https://prijavim.se/profile/view/40526
https://prijavim.se/profile/view/9275
https://prijavim.se/profile/view/5153
https://prijavim.se/profile/view/5386
https://prijavim.se/profile/view/5331
https://prijavim.se/profile/view/1866
https://prijavim.se/profile/view/5234
https://prijavim.se/profile/view/33797
https://prijavim.se/profile/view/467
https://prijavim.se/profile/view/3210
https://prijavim.se/profile/view/5336
https://prijavim.se/profile/view/5140

Mesto

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

Takmicar
LESNJAK Blaz
VANE KRALJ
STARE Miro
STRUPI Tomaz
X Ziga Gombac
PFEIFER Peter
FRANC JENSTERLE
CERNE Andrej
NIKO PUSTOVRH
PRELOGAR Rok
NOVAK Jure
KAPUSIN Jani
RENKO Andraz
BANOVIC Tadej
BAVEC Zdravko
OMEJC Iztok
ZUPANCIC Luis
RUPAR Robert
KALSEK Igor
BIZJAK Bostjan
SENICA Rudi
KRZIC Slavko
JARC Bernard
SPORAR Primoz
TEKAVEC Gorazd
DREVENSEK BlaZ Rojc
VELIKANJE Janez
ARNUS Matej
CUFER Damijan
GALIC David
LINDIC Mih
PUGEL]J Andrej
NOVAK Jaka
MATEJ SINK
MANDIC Igor
CEMAZAR Janko
SRECKO FERCIC
CANKAR Janez
ZELEZNIK Franci

HLADE Branko

Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol

Kategorija
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani

KP - Clani

Klub

P&E
GRS Kranj

Ultrablues

SRD OMEGA AIR
Knaufinsulation

SD DOBRE POLJE

Bar Liber

Mladinski Center Zagor...

SD NANOS PODNANOS
VITEZI DOBREGA TEKA
Trziske strele
Tekaski forum

PDK Zagorje

KSD Pece

PD Cerknica

AK DOMZALE

Belcji vrh

GRS Kranj

TD BURJA VIPAVA

Sd Dobrepolje

SK Brdo

SD TEAM URBAN

TAO

Plezalno drustvo Cempin

SD CESNJICE

1:56:35

1:56:52

1:56:55

1:57:42

1:57:44

1:57:53

1:58:06

1:58:15

1:58:17

1:58:23

1:58:33

1:59:07

1:59:25

2:00:02

2:00:18

2:00:19

2:00:29

2:02:01

2:02:23

2:02:30

2:02:41

2:02:51

2:04:18

2:04:55

2:05:03

2:05:12

2:05:36

2:06:19

2:07:14

2:07:29

2:08:26

2:09:56

2:10:53

2:11:21

2:11:26

2:12:23

2:13:50

2:15:16

2:15:52

2:16:54
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Mesto

112

113

114

115

116

Takmicar
UDRIH Matic
LIKAR Damjan
SILAR Mitja
SILVO POZUN

MALOVIC Zoran

KP - VETERANI-M

Mesto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Takmicar
TERAZ Franci
KEMPERL Bojan
SALAMUN Igor
GALIN Bojan
PODLOGAR Dusan
KOZUH Bojan
CUFER Mirko
KVEDER Lado
SAVIC Miro
JESENKO Andrej
TEPINA Marijan
STEFE Janez
STULAR Miran
BARTEL) Dugan
PAPIC Milivoj
ZUPANEC Janez
MARAZ Klavdij
HOMEC Stane
DROLE Boris
MARKO GOSTECNIK
ZRIMSEK Robert
FIDERSEK Janko
SLATNAR Vladislav
VRTACNIK Joze
MACUH Peter
STOJAN KODELE
SKRBINC Miran
KNAVS Anton

ZAGAR Marko

Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol

Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol Kategorija
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani

KP - Clani

Kategorija
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani

KP - Veterani

Klub

SRK Celje

TK Maraton Ptuj

Klub
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ
SKD MEKINJE
GRS Radovljica
KGT PAPEZ
TD BURJA VIPAVA
SKD MEKINJE

Acroni tean

KGT PAPEZ

GRS Kranj

SD Partizan Dolsko
SD TURBO M

VITEZI DOBREGA TEKA
DLT Filipides

SD POLJANE

PD Kranj

Mali maraton Mozirja
TSK LOGATEC

sd trsca

SKD MEKINJE

Tekaski forum

TK SMARNOGORSKA NAVEZA

[
[

D SMARTNO

KLJUKA

2:19:28

2:26:20

2:27:56

2:31:29

2:40:44

1:41:28

1:42:57

1:46:45

1:46:54

1:47:47

1:48:43

1:51:38

1:51:41

1:56:05

1:56:18

1:56:51

1:57:46

1:58:47

1:59:02

1:59:11

2:00:17

2:01:45

2:04:06

2:04:09

2:04:25

2:04:30

2:04:41

2:06:09

2:08:10

2:08:28

2:08:56

2:11:46

2:12:26

2:13:24


https://prijavim.se/profile/view/5307
https://prijavim.se/profile/view/5136
https://prijavim.se/profile/view/11199
https://prijavim.se/profile/view/477
https://prijavim.se/profile/view/29533
https://prijavim.se/profile/view/5389
https://prijavim.se/profile/view/3709
https://prijavim.se/profile/view/20567
https://prijavim.se/profile/view/4054
https://prijavim.se/profile/view/7070
https://prijavim.se/profile/view/5292
https://prijavim.se/profile/view/4892
https://prijavim.se/profile/view/4938
https://prijavim.se/profile/view/1683
https://prijavim.se/profile/view/13739
https://prijavim.se/profile/view/5178
https://prijavim.se/profile/view/44352
https://prijavim.se/profile/view/5372
https://prijavim.se/profile/view/5412
https://prijavim.se/profile/view/2949
https://prijavim.se/profile/view/9300
https://prijavim.se/profile/view/5271
https://prijavim.se/profile/view/38313
https://prijavim.se/profile/view/5286
https://prijavim.se/profile/view/4628
https://prijavim.se/profile/view/5306

Mesto

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Takmicar
SRSEN Rajko
DERGANC Anton
ALIC Anton
JAVORNIK Stanko
KROFL Drago
KOS Marko
PIRC Franci
KOGOVSEK Stane
PAJK Milan
JERMAN Riko
ERLAH Pavel

MEZA Stane

KP - VETERANKE-Z

Mesto

Takmicar
SORLI Marta
MEZA Boza
KONECNIK Katarina
VAVPETIC Darja
SOBA Tadeja

BAJC Tea

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski

Zenski

Kategorija
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani

KP - Veterani

Kategorija

KP - Veteranke

KP - Veteranke

KP - Veteranke

KP - Veteranke

KP - Veteranke

KP - Veteranke

Klub
KOMENDA-MOSTA
R.D.Revoz N.M.
SD MARMOR HOTAVLJE
DuraSport Velenje
TK Triglav Kranj
Kresnice
Tekaski forum
Artstone
SKD ENERGETIKA TE-TOL
Torpedo
Trziske strele

Durasport Velenjski te...

Klub

PGT

Durasport Velenjski te...

Mici je zakon

SD TURBO M

SD TEKACI VIPAVSKE D...

2:15:43

2:17:27

2:18:07

2:19:45

2:20:13

2:21:12

2:23:10

2:23:43

2:27:22

2:29:50

2:30:16

2:35:12

2:10:06

2:14:09

2:15:15

2:24:07

2:32:43

2:36:31


https://prijavim.se/profile/view/1814
https://prijavim.se/profile/view/5327
https://prijavim.se/profile/view/19979
https://prijavim.se/profile/view/5321
https://prijavim.se/profile/view/5176
https://prijavim.se/profile/view/5121
https://prijavim.se/profile/view/5105
https://prijavim.se/profile/view/14796
https://prijavim.se/profile/view/5328
https://prijavim.se/profile/view/5285
https://prijavim.se/profile/view/3875
https://prijavim.se/profile/view/5283
https://prijavim.se/profile/view/11106
https://prijavim.se/profile/view/5422
https://prijavim.se/profile/view/4279
https://prijavim.se/profile/view/5111
https://prijavim.se/profile/view/5240

